09/2016 - PLKLIMASKLEP, ul. Orzechowa 3, 72-010 Przęsocin (koło Szczecina)
tel.: (91) 432-43-42, tel.: (91) 432-43-49
e-mail: kontakt@klimasklep.pl, www: www.KlimaSklep.pl
2
Firma Sumera Motor z  Andrychowa od ponad 16 lat oferuje na rynku Polskim i  zagranicznym agregaty prądotwórcze.
Nasza firma bazując na 30 letnim doświadczeniu w  dziedzinie silników spalinowych oraz agregatów prądotwórczych
produkuje wysokiej klasy agregaty prądotwórcze wyposażane w komponenty renomowanych światowych marek.
Silniki stosowane w  naszych agregatach to Kohler, Honda (agregaty benzynowe małej mocy 3-22kVA), Lombardini

100% obc.
Rozruch
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar [kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
Rozruchj automatyczny
z SZR
SMG-3M-K 3,3kW Kohler CH270 4,1 1,5 Ręczny 60x39x44 40 72 opcja -
SMG-5M-K 4,8kW Kohler CH395 7,3* 1,9 Ręczny 65x57x54 62 72 opcja -
SMG-7M-K 7kW Kohler CH440 7,3* 2,5 Ręczny** 80x57x54 88 72 opcja opcja
SMG-7M-H 6,7kW Honda GX390 6,1* 2,5 Ręczny 80x57x54 82 72 opcja -
SMG-10ME-K 10kW Kohler CH620 20* 4,6 Elektryczny 95x65x67 115 79 opcja opcja
SMG-11ME-K 11kW Kohler CH620 20* 5 Elektryczny 95x65x67 120 79 opcja opcja
SMG-12ME-K 12kW Kohler CH730 20* 5,2 Elektryczny 95x65x67 140 80 opcja opcja
SMG-17ME-V 17kW Vanguard 35HP 60 6,9 Elektryczny 110x70x90 234 80 opcja opcja
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8 Silnik
Poj. Zbiornika
[l]
Zużycie paliwa
l/h
Rozruch
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar [KG]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
Rozruchj automatyczny
z SZR
SMG-6T-K 6kVA/4,8kW Kohler CH395 7,3* 1,9 Ręczny 80x57x54 75 72 opcja -
SMG-7T-K 7,5kVA/6kW Kohler CH440 7,3* 2,5 Ręczny** 80x57x54 88 72 opcja opcja
SMG-7T-H 7,5kVA/6kW Honda GX390 6,1* 2,3 Ręczny 80x57x54 88 72 opcja
SMG-9T-K 9,2kVA/7,4kW Kohler CH440 7,3* 2,7 Ręczny** 80x57x54 92 72 opcja opcja
SMG-9T-H 8,6kVA/6,9kW Honda GX390 6,1* 2,7 Ręczny 80x57x54 88 72 opcja
SMG-12TE-K 12,5kVA/10kW Kohler CH620 20* 4,6 Elektryczny 95x65x67 130 79 opcja opcja
SMG-14TE-K 14kVA/11,2kW Kohler CH620 20* 5 Elektryczny 95x65x67 140 80 opcja opcja
SMG-16TE-K 16kVA/12,8kW Kohler CH730 20* 5,2 Elektryczny 95x65x67 150 80 opcja opcja
SMG-22TE-V 22kVA/17,6kW Vanguard 35HP 60 6,9 Elektryczny 110x70x90 234 80 opcja opcja
Gama profesjonalnych agregatów wyposażonych w nowoczesne i trwałe silniki benzynowe.
Agregaty jednofazowe o mocy 3-17kW/230V
Agregaty trójfazowe o mocy 6-22kVA/400V
Wyposażenie standardowe- 2 gniazda odbioru mocy 230V, zabezpieczenie termiczne, licznik godzin pracy (pow. 5kW), woltomierz (pow. 5kW), zabezpieczenie przed niskim poziomem oleju

230V/50Hz cos φ=1 Silnik Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Rozruch
Ciśnienie akustyc-
zne dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
SMG-3M-L 3,2kW Lombardini 15LD315 20 1,1 81x55x68 80 Ręczny 79 opcja
SMG-6ME-L 6kW Lombardini 15LD500 20* 1,6 95x65x67 120 elektryczny/automatyczny 79 opcja
SMG-10ME-L 9,5kW Lombardini 25LD425 20* 2,5 95x65x67 140 elektryczny/automatyczny 81 opcja
SMG-12ME-L 12kW Lombardini 12LD477 20* 3,1 95x65x67 160 elektryczny/automatyczny 82 opcja
SMG-16ME-L 16kW Lombardini 9LD625 80 4,3 140x80x95 300 elektryczny/automatyczny 84 opcja
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Rozruch
Ciśnienie akustyc-
zne dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
SMG-7TE-L 7,5kVA/6kW Lombardini 15LD500 20* 1,5 95x65x67 130 elektryczny/automatyczny 79 opcja
SMG-12TE-L 12kVA/9,6kW Lombardini 25LD425 20* 2,5 95x65x67 150 elektryczny/automatyczny 81 opcja
SMG-15TE-L 15kVA/12kW Lombardini 12LD477 20* 3,1 95x65x67 170 elektryczny/automatyczny 82 opcja
SMG-20TE-L 20kVA/16kW Lombardini 9LD625 80 4,3 140x80x95 300 elektryczny/automatyczny 84 opcja
Agregaty z silnikami wysokoprężnymi - jednofazowe o mocy 6-16kW
Rozruch elektryczny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka.
Wyposażenie standardowe: 2 gniazda odbioru mocy 230V, zabezpieczenie termiczne, licznik godzin pracy, woltomierz, świece żarowe.
Agregaty (do 12kW) mogą być wyposażone w zestaw transportowy wyposażony w koła pneumatyczne.

G11000LSM 11kVA - 400V Lombardini 25LD425 olej napędowy 19 2,5 101x61x81 250 opcja manualny/automatyczny
Agregaty wyciszone o mocy 6-15 kVA, silniki benzynowe i wysokoprężne
Rozruch manualny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka.
Wyposażenie standardowe: 2 gniazda odbioru mocy, zabezpieczenie magnetotermiczne, licznik godzin pracy, woltomierz, akumulator.
Opcjonalnie agregaty mogą być przyczepą homologowaną.
Rozruch automatyczny.
Tablica sterownicza z SZR-em dostosowana do mocy agragatu, zapewniająca rozruch automatyczny w wyniku zaniku napięcia z sieci.
6
Agregaty wysokoprężne o mocy 18-30kVA w wersji otwartej i wyciszonej
Gama otwartych i wyciszonych agregatów prądotwórczych wyposażonych w silniki wysokoprężne
firmy Lombardini chłodzone cieczą. Agregaty występują w wersjach stacjonarnych i przewoźnych
z homologacją drogową.
W zależności od wersji agregaty są uruchamiane manualnie z  kluczyka lub automatycznie.
Agregaty z silnikami wysokoprężnymi - trójfazowe w wersji wyciszonej
Agregaty z silnikami wysokoprężnymi - trójfazowe w wersji otwartej
Agregaty dostępne również w wersjach jednofazowych SMG-14ME-L (14kW/230V), SMG-19ME-L (19kW/230V)
Rozruch elektryczny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka.
Wyposażenie standardowe: 2 gniazda odbioru mocy: 400V oraz 230V, zabezpieczenie magnetotermiczne, licznik godzin pracy, woltomierz, amperomierz, częstościomierz, pełne zabezpieczenie
silnika, świece żarowe.
Rozruch automatyczny.
Tablica sterownicza z SZR-em dostosowana do mocy agragatu, zapewniająca rozruch automatyczny w wyniku zaniku napięcia z sieci.
Agregaty dostępne również w wersjach jednofazowych SMG-14ME-LS-2 (14kW/230V), SMG-19ME-LS-2 (19kW/230V)
Rozruch elektryczny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka.
Wyposażenie standardowe: 2 gniazda odbioru mocy: 400V oraz 230V, zabezpieczenie magnetotermiczne, licznik godzin pracy, woltomierz, amperomierz, częstościomierz, pełne zabezpieczenie
silnika, świece żarowe oraz wyłącznik awaryjny.
Opcjonalnie agregaty mogą być z przyczepą homologowaną.
Rozruch automatyczny.
Tablica sterownicza z SZR-em dostosowana do mocy agragatu, zapewniająca rozruch automatyczny w wyniku zaniku napięcia z sieci.
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik
3000 obr./min.
Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Rozruch
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
SMG-18TE-L 17,6kVA/14,1kW Lombardini LDW 1003 80 3,8 140x80x98 320 E / A 80 opcja
SMG-24TE-L 24kVA/19,2kW Lombardini LDW 1404 80 5,9 140x80x105 340 E / A 80 opcja
SMG-30TE-L 30kVA/24kW Lombardini LDW 1603 80 6,8 140x80x105 380 E / A 80 -
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik
3000 obr./min.
Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Rozruch
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
SMG-18TE-LS-2 17,6kVA/14,1kW Lombardini LDW 1003 80 3,8 218x90x119 480 E / A 71 opcja
SMG-24TE-LS-2 24kVA/19,2kW Lombardini LDW 1404 80 5,9 218x90x119 500 E / A 71 opcja
SMG-30TE-LS-2 30kVA/24kW Lombardini LDW 1603 80 6,8 218x90x119 540 E / A 71 -
7
Agregaty w wersji wyciszonej
Agregaty w wersji otwartej
Agregaty prądotwórcze o mocy 45-130 kVA w wersji otwartej
i wyciszonej z silnikami wysokoprężnymi 1500 obr./min.
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8
Moc ciągła
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik
1500 obr./min.
Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Rozruch
SMG-45LD 49kVA - 39kW 45kVA - 36kW Andoria-Lovol 1003TG 90 11,2 157x82x135 690 80 manualny/automatyczny
SMG-50LD 55kVA - 44kW 50kVA - 40kW Andoria-Lovol 1003TG 240 12,8 210x97x157 860 80 manualny/automatyczny
SMG-60LD 66kVA - 53kW 60kVA - 48kW Andoria-Lovol 1004TG 240 14,3 210x97x157 1020 81 manualny/automatyczny
SMG-75LD 83kVA - 66kW 75kVA - 60kW Andoria-Lovol 1004TG 240 17,7 210x97x157 1050 81 manualny/automatyczny
SMG-100LD 110kVA - 88kW 100kVA - 80kW Andoria-Lovol 1006TG2A 240 23,6 220x110x164 1370 82 manualny/automatyczny
SMG-50JC 55kVA - 44kW 50kVA - 40kW JCB DieselMax 444 NA 240 12,6 210x97x157 1030 79 manualny/automatyczny
SMG-60JC 66kVA - 52,8kW 60kVA - 48kW JCB DieselMax 444 TC1 240 14,1 210x97x157 1040 79 manualny/automatyczny
SMG-80JC 88kW - 70,4kW 80kVA - 64kW JCB DieselMax 444 TC2 240 18,7 210x97x157 1100 79 manualny/automatyczny
SMG-110JC 120kVA - 96kW 110kVA - 88kW JCB DieselMax 444 TCA 240 24,1 220x97x164 1180 81 manualny/automatyczny
SMG-130JC 140kVA - 110kW 130kVA - 104kW JCB DieselMax 448 TCA 240 29,6 220x97x164 1255 81 manualny/automatyczny
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8
Moc ciągła
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik
1500 obr./min.
Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Rozruch
SMG-45LD 49kVA - 39kW 45kVA - 36kW Andoria-Lovol 1003TG 90 11,2 157x82x135 1180 72 manualny / automatyczny
SMG-50LD 55kVA - 44kW 50kVA - 40kW Andoria-Lovol 1003TG 240 12,8 234x97x180 1210 72 manualny / automatyczny
SMG-60LD 66kVA - 53kW 60kVA - 48kW Andoria-Lovol 1004TG 240 14,3 234x97x180 1360 72 manualny / automatyczny
SMG-75LD 83kVA - 66kW 75kVA - 60kW Andoria-Lovol 1004TG 240 17,7 234x97x180 1390 72 manualny / automatyczny
SMG-100LD 110kVA - 88kW 100kVA - 80kW Andoria-Lovol 1006TG2A 240 23,6 262x110x179 1690 72 manualny / automatyczny
SMG-50JC-S 55kVA - 44kW 50kVA - 40kW JCB DieselMax 444 NA 240 12,6 235x97x180 1380 68 manualny / automatyczny
SMG-60JC-S 66kVA - 52,8kW 60kVA - 48kW JCB DieselMax 444 TC1 240 14,1 235x97x180 1390 68 manualny / automatyczny
SMG-80JC-S 88kW - 70,4kW 80kVA - 64kW JCB DieselMax 444 TC2 240 18,7 235x97x180 1430 68 manualny / automatyczny
SMG-110JC-S 120kVA - 96kW 110kVA - 88kW JCB DieselMax 444 TCA 240 24,1 262x110x179 1675 71 manualny / automatyczny
SMG-130JC-S 140kVA - 110kW 130kVA - 104kW JCB DieselMax 448 TCA 240 29,6 262x110x179 1750 71 manualny / automatyczny
Rozruch manualny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka, listwa zaciskowa do odbioru pełnej mocy agregatu.
Rozruch automatyczny - tablica sterownicza z SZR-em dostosowana do mocy agregatu, zapewniająca rozruch automatyczny w razie zaniku napięcia z sieci.
Rozruch manualny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka.
Wyposażenie standardowe: 2 gniazda odbioru mocy: 400V (1x63A IP 67 lub 1x125A IP67 ) oraz 230V (1x16A IP67) do 80kVA, powyżej listwa odbioru mocy, wyłącznik magnetotermiczny, pełne

400V/50Hz cos φ=0,8
Moc ciągła
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik
1500 obr./min.
Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Rozruch
SMG-20L 22kVA - 17,6kW 20kVA - 16kW KOHLER KDi 1903M 80 4,5 140x80x90 465 78 manualny/automatyczny
SMG-27L 30kVA - 24kW 27kVA - 21,6kW KOHLER KDi 2504M 80 5,8 140x80x98 530 78 manualny/automatyczny
SMG-30L 33kVA - 26,4kW 30kVA - 24kW KOHLER KDi 2504TM 80 6,5 157x82x115 580 78 manualny/automatyczny
SMG-42L 46kVA - 37kW 42kVA - 34kW KOHLER KDi 2504TM 80 9,0 157x82x115 630 78 manualny/automatyczny
SMG-60L 66kVA - 53kW 60kVA - 48kW KOHLER KDi 3404TM 90 13,7 285x82x130 750 79 manualny/automatyczny
SMG-85N 94kVA - 75kW 85kVA - 68kW NAVISTAR 4.8P 240 19,9 220x110x164 1200 81 manualny/automatyczny
SMG-100N 110kVA - 88kW 100kVA - 80kW NAVISTAR 4.8P 240 23,3 220x110x164 1240 81 manualny/automatyczny
SMG-130N 143kVA - 114kW 130kVA - 104kW NAVISTAR 7.2P 340 28,8 269x110x178 1550 81 manualny/automatyczny
SMG-150N 165kVA - 132kW 150kVA - 120kW NAVISTAR 7.2P 340 32,5 269x110x178 1580 81 manualny/automatyczny
SMG-160N 176kVA - 141kW 160kVA - 128kW NAVISTAR 7.2P 340 34,4 269x110x178 1590 81 manualny/automatyczny
SMG-180N 198kVA - 158kW 180kVA - 144kW NAVISTAR 7.2P 340 38,6 269x110x178 1680 81 manualny/automatyczny
SMG-200N 220kVA - 176kW 200kVA - 160kW NAVISTAR 7.2P 340 42,7 269x110x178 1710 81 manualny/automatyczny
SMG-30JD 33kVA - 26,4kW 30kVA - 24kW John Deere 3029DF128 80 6,5 157x82x135 650 78 manualny/automatyczny
SMG-40JD 44kVA - 35,2kW 40kVA - 32kW John Deere 3029TF158 80 9 157x82x145 690 78 manualny/automatyczny
SMG-30I 33kVA - 26,4kW 30kVA - 24kW Iveco F32AM1A 80 7,8 157x82x135 650 78 manualny/automatyczny
SMG-42I 46,2kVA - 37kW 42kVA - 33,6kW Iveco F32SM1A 80 10,3 157x82x145 690 78 manualny/automatyczny
SMG-50I 55kVA - 44kW 50kVA - 40kW Iveco F32TM1A 240 12,6 210x97x157 860 79 manualny/automatyczny
SMG-60I 66kVA - 52,8kW 60kVA - 48kW Iveco NEF45SM1A 240 13,7 210x97x157 910 79 manualny/automatyczny
SMG-75I 82,5kVA - 66kW 75kVA - 60kW Iveco NEF45SM2A 240 17,1 210x97x157 940 79 manualny/automatyczny
SMG-83I 91kVA - 73kW 83kVA - 66kW Iveco NEF45SM3 240 18,7 210x97x157 960 79 manualny/automatyczny
SMG-85I 93,4kVA - 75kW 85kVA - 68kW Iveco NEF45TM1A 240 19,3 210x97x157 1020 79 manualny/automatyczny
SMG-100I 110kVA - 88kW 100kVA - 80kW Iveco NEF45TM2A 240 22 210x97x157 1060 81 manualny/automatyczny
SMG-124I 136kVA - 109kW 124kVA - 99kW Iveco NEF45TM3 240 27,67 220x110x164 1140 81 manualny/automatyczny
SMG-160I 176kVA - 141kW 160kVA - 128kW Iveco NEF67TM4 340 36 269x110x169 1500 81 manualny/automatyczny
SMG-172I 189kVA - 151kW 172kVA - 138kW Iveco NEF67TM4 340 36,6 269x110x169 1590 81 manualny/automatyczny
SMG-200I 220kVA - 176kW 200kVA - 160kW Iveco NEF67TM4 340 44 269x110x169 1680 81 manualny/automatyczny
SMG-250I 275kVA - 220kW 250kVA - 200kW Iveco C87TE3 600 52,8 315x130x186 2350 81 manualny/automatyczny
SMG-300I 330kVA - 264kW 300kVA - 240kW Iveco C87TE4 600 62,8 315x130x186 2300 81 manualny/automatyczny
SMG-350I 385kVA - 308kW 350kVA - 280kW Iveco C13TE2A 600 70 315x130x186 2500 81 manualny/automatyczny
SMG-400I 440kVA - 352kW 400kVA - 320kW Iveco C13TE3A 600 87,5 315x130x186 2670 81 manualny/automatyczny
SMG-500I 550kVA - 440kW 500kVA - 400kW Iveco C13TE7 600 100,6 315x130x186 2800 81 manualny/automatyczny
SMG-600I 660kVA - 528kW 600kVA - 480kW Iveco C16TE1 800 115 400x130x200 3200 81 manualny/automatyczny
Rozruch manualny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka, listwa zaciskowa do odbioru pełnej mocy agregatu.
Rozruch automatyczny - tablica sterownicza z SZR-em dostosowana do mocy agregatu, zapewniająca rozruch automatyczny w razie zaniku napięcia z sieci.
9
Agregaty prądotwórcze o mocy 20-600 kVA w wersji wyciszonej
z silnikami wysokoprężnymi 1500 obr./min.
Model
Moc max
400V/50Hz cos φ=0,8
Moc ciągła
400V/50Hz cos φ=0,8
Silnik
1500 obr./min.
Poj. zbiornika [l]
Zużycie paliwa
l/h
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar
[kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Rozruch
SMG-20L-S 22kVA - 17,6kW 20kVA - 16kW KOHLER KDi 1903M 80 4,5 200x90x119 630 69 manualny/automatyczny
SMG-27L-S 30kVA - 24kW 27kVA - 21,6kW KOHLER KDi 2504M 80 5,8 200x90x119 695 69 manualny/automatyczny
SMG-30L-S 33kVA - 26,4kW 30kVA - 24kW KOHLER KDi 2504TM 80 6,5 210x82x160 800 68 manualny/automatyczny
SMG-42L-S 46kVA - 37kW 42kVA - 34kW KOHLER KDi 2504TM 80 9,0 210x82x160 850 68 manualny/automatyczny
SMG-60L-S 66kVA - 53kW 60kVA - 48kW KOHLER KDi 3404TM 240 13,7 235x97x180 1250 68 manualny/automatyczny
SMG-85N-S 94kVA - 75kW 85kVA - 68kW NAVISTAR 4.8P 240 19,9 262x110x179 1695 72 manualny/automatyczny
SMG-100N-S 110kVA - 88kW 100kVA - 80kW NAVISTAR 4.8P 240 23,3 262x110x179 1735 72 manualny/automatyczny
SMG-130N-S 143kVA - 114kW 130kVA - 104kW NAVISTAR 7.2P 340 28,8 330x110x190 1900 72 manualny/automatyczny
SMG-150N-S 165kVA - 132kW 150kVA - 120kW NAVISTAR 7.2P 340 32,5 330x110x190 1930 72 manualny/automatyczny
SMG-160N-S 176kVA - 141kW 160kVA - 128kW NAVISTAR 7.2P 340 34,4 330x110x190 1940 72 manualny/automatyczny
SMG-180N-S 198kVA - 158kW 180kVA - 144kW NAVISTAR 7.2P 340 38,6 330x110x190 2030 72 manualny/automatyczny
SMG-200N-S 220kVA - 176kW 200kVA - 160kW NAVISTAR 7.2P 340 42,7 330x110x190 2060 72 manualny/automatyczny
SMG-30JD-S 33kVA - 26,4kW 30kVA - 24kW John Deere 3029DF128 80 6,5 210x82x160 890 69 manualny/automatyczny
SMG-40JD-S 44kVA - 35,2kW 40kVA - 32kW John Deere 3029TF158 80 9 210x82x160 940 69 manualny/automatyczny
SMG-50I-S 55kVA - 44kW 50kVA - 40kW Iveco F32TM1A 240 12,6 234x97x180 1210 68 manualny/automatyczny
SMG-60I-S 66kVA - 52,8kW 60kVA - 48kW Iveco NEF45SM1A 240 13,7 234x97x180 1250 68 manualny/automatyczny
SMG-75I-S 82,5kW - 66kW 75kVA - 60kW Iveco NEF45SM2A 240 17,1 234x97x180 1280 68 manualny/automatyczny
SMG-83I-S 91kVA - 73kW 83kVA - 66kW Iveco NEF45SM3 240 18,7 234x97x180 1300 68 manualny/automatyczny
SMG-85I-S 93,4kVA - 75kW 85kVA - 68kW Iveco NEF45TM1A 240 19,3 262x110x179 1350 68 manualny/automatyczny
SMG-100I-S 110kVA - 88kW 100kVA - 80kW Iveco NEF45TM2A 240 22 262x110x179 1390 71 manualny/automatyczny
SMG-124I-S 136kVA - 109kW 124kVA - 99kW Iveco NEF45TM3 240 27,67 262x110x179 1470 71 manualny/automatyczny
SMG-160I-S 176kVA - 141kW 160kVA - 128kW Iveco NEF67TM4 340 36 330x110x190 1500 71 manualny/automatyczny
SMG-172I-S 189kVA - 151kW 172kVA - 138kW Iveco NEF67TM4 340 36,6 330x110x190 1940 71 manualny/automatyczny
SMG-200I-S 220kVA - 176kW 200kVA - 60kW Iveco NEF67TM7 340 44 330x110x190 2030 71 manualny/automatyczny
SMG-250I-S 275kVA - 220kW 250kVA - 200kW Iveco C87TE3 600 52,8 420x150x221 3450 71 manualny/automatyczny
SMG-300I-S 330kVA - 264kW 300kVA - 240kW Iveco C87TE4 600 62,8  420x150x221 3400 71 manualny/automatyczny
SMG-350I-S 385kVA - 308kW 350kVA - 280kW Iveco C13TE2A 600 70  420x150x221 3600 71 manualny/automatyczny
SMG-400I-S 440kVA - 352kW 400kVA - 320kW Iveco C13TE3A 600 87,5  420x150x221 3745 71 manualny/automatyczny
SMG-500I-S 550kVA - 440kW 500kVA - 400kW Iveco C13TE7 600 100,6 420x150x221 3950 71 manualny/automatyczny
SMG-600I-S 660kVA - 528kW 600kVA - 480kW Iveco C16TE1 800 115 450x150x230 4300 71 manualny/automatyczny
Rozruch manualny - agregat uruchamiany za pomocą kluczyka.
Wyposażenie standardowe: 2 gniazda odbioru mocy: 400V (1x63A IP 67 lub 1x125A IP67 ) oraz 230V (1x16A IP67) do 80kVA, powyżej listwa odbioru mocy, wyłącznik magnetotermiczny, pełne
zabezpieczenie silnika, pomiar 38 parametrów pracy agregatu, w tym pomiar napięcia na wszystkich fazach, prądu na wszystkich fazach, częstotliwości, licznik godzin pracy, tłumik umieszczony
w obudowie. Opcjonalnie agregaty mogą być z przyczepą homologowaną.

Poj. zbiornika
paliwa [l]
Zużycie paliwa
100% obc.
Rozruch
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar [kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
SMG-7M-K-AVR IP54 7kW Kohler CH440 7,3* 2,5 Ręczny*** 80x57x54 105 72 standard
SMG-7M-K-AVR IP54 S 7kW Kohler CH440 20 2,5 Ręczny 75x50x55 105 72 standard
SMG-10ME-K-AVR IP54 9,5kW Kohler CH620 20** 4,6 Elektryczny 95x65x67 150 79 standard
SMG-12ME-K-AVR IP54 12kW Kohler CH730 20** 5,2 Elektryczny 95x65x67 170 80 standard
SMG-6ME-L-AVR IP54 6kW Lombardini 15LD500 20** 1,6 Elektryczny 95x65x67 150 79 standard
SMG-10ME-L-AVR IP54 9,5kW Lombardini 25LD425 20** 2,5 Elektryczny 95x65x67 180 81 standard
SMG-12ME-L-AVR IP54 12kW Lombardini 12LD477 20** 3,1 Elektryczny 95x65x67 205 82 standard
Model
Moc max
230V/50Hz cos φ=1 Silnik
Poj. zbiornika
paliwa [l]
Zużycie paliwa
100% obc.
Rozruch
Wymiary
dł x szer x wys [cm]
Ciężar [kg]
Ciśnienie akustyczne
dB(A) z 7m
Elektroniczny regulator
napięcia AVR
SMG-7T-K-AVR IP54 7,5kVA/6kW Kohler CH440 7,3* 2,5 Ręczny*** 80x57x54 105 72 standard
SMG-9T-K-AVR IP54 9,2kVA/7,4kW Kohler CH440 7,3* 2,7 Ręczny*** 80x57x54 105 72 standard
SMG-9T-K-AVR IP54 S 9kVA/7,2kW Kohler CH440 20 2,7 Ręczny 75x50x55 105 72 standard
SMG-12TE-K-AVR IP54 12kVA/9,6kW Kohler CH620 20** 4,6 Elektryczny 95x65x67 150 79 standard
SMG-16TE-K-AVR IP54 16kVA/12,8kW Kohler CH730 20** 5,2 Elektryczny 95x65x67 170 80 standard
SMG-7TE-L-AVR IP54 7,5kVA/6kW Lombardini 15LD500 20** 1,5 Elektryczny 95x65x67 150 79 standard
SMG-12TE-L-AVR IP54 12kVA/9,6kW Lombardini 25LD425 20** 2,5 Elektryczny 95x65x67 180 81 standard
SMG-15TE-L-AVR IP54 15kVA/12kW Lombardini 12LD477 20** 3,1 Elektryczny 95x65x67 205 82 standard
Gama profesjonalnych agregatów napędzanych silnikami benzynowymi i wysokoprężnymi
wyposażonych w prądnice IP 54
Agregaty jednofazowe o mocy 7-12 kW/230 V
Agregaty trójfazowe o mocy 7-16 kVA/400 V